PORTARIA Nº 093/2014

Data: 11 de setembro de 2014.
Nomeia Relator Substituto Temporário da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente e dá outras providências.
A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

• Considerando a Portaria nº 080, de 04 de agosto de 2014, que 'Constitui e dá posse aos novos membros das Comissões Permanentes e Comissão Especial para concluir o mandato do Ano Legislativo de 2014 e dá outras providências';

• Considerando a Portaria nº 088, de 05 de setembro de 2014, que 'Concede licença para tratar de interesse particular à vereadora Jane Delalibera e dá outras providências',

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o vereador Leonir Sauer (Ico) – PR, como Relator substituto temporário da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente - CEMA, em substituição à vereadora Jane Delalibera.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de setembro de 2014.

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.